UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-QLVHGĐ Ninh Thuận, ngày         tháng  5  năm 2024

V/v đề nghị góp ý dự thảo Quy hoạch

quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Ninh

Thuận giai đoạn 2022-2030, tầm nhìn đến

năm 2050

              Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 - Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

 - Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn;

 - Trung tân Văn hóa tỉnh;

 - Các tổ chức, doanh nghiệp quảng cáo.

Căn cứ Quyết định số 230/QĐ-UBND ngày 15/5/2023 của UBND tỉnh

Về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và dự toán kinh phí Quy hoạch quảng cáo

ngoài trời trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2022-2030, tầm nhìn đến năm

2050; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã tiến hành xây dựng dự thảo Quy

hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2022-2030,

tầm nhìn đến năm 2050 (Sau đây viết tắt là Quy hoạch).

Để hoàn thiện nội dung dự thảo Quy hoạch trước khi trình Ủy ban nhân

dân tỉnh xem xét phê duyệt theo Hướng dẫn số 241/HD-BVHTTDL ngày

21/01/2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương, doanh nghiệp tham gia ý kiến

vào dự thảo Quy hoạch (có dự thảo Quy hoạch gửi kèm theo).

Nội dung tham gia, góp ý kiến xin gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch trước ngày 24/5/2024.

(Nếu cần trao đổi, làm rõ nội dung, vui lòng liên hệ bà Não Thiên Hằng

Nga – Phó phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình, số điện thoại: 0944343535).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị,

địa phương, doanh nghiệp quan tâm phối hợp và tham gia ý kiến để có cơ sở

triển khai các bước tiếp theo, theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T16:52:43+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Hòa<nguyenvanhoa@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T17:06:44+0700

		2024-05-08T17:09:01+0700

		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-08T17:15:52+0700